本合同正本一式二份，甲乙双方各执一份；合同副本一式＿＿份，送乡政府、村委会（如经公证或鉴证，应送公证或鉴证机关）……等单位各留存一份。
甲方：＿＿县＿＿乡林业管理站（或县林业局）＿＿（公章）
代表人：＿＿＿＿（盖章）
乙方＿＿县＿＿乡＿＿村＿＿村民＿＿（公章）
代表人：＿＿（盖章）
＿＿年＿＿月＿＿日订

甲方： (以下简称甲方)
乙方： (以下简称乙方)
为保证甲方更方便、快捷地采购苗木，本着精诚合作、互惠互利的原则，双方特订立本合作意向书，具体合作内容如下：
一、甲方向乙方采购苗木80万株，金额为人民币 柒十弍万元 (￥720000元整)。甲方与乙方按实际采购苗木数量，按实结算。
二、苗木采购清单。(附件 附后)
三、交货地点及方式：乙方负责将苗木保质保量准时送达甲方装车地点并送装上车。
四、付款方式：甲方在苗木验收装车后即与乙方结算支付苗木款。
五、苗木质量：乙方保证所供苗木达到甲方的质量要求，不符合要求的苗木，甲方立即退货并不予支付任何款项。
六、违约责任：
1、乙方若所供苗木未达到甲方的质量要求，按所余款项的10%支付违约金。
2、甲方若未按时支付苗木款，每日按需付金额的万分之一支付违约金。
七、争议解决方式
合作过程中若发生争议，双方应友好协商解决，协商不成，可向本合同签订地人民法院提起诉讼解决。